
         PS200118162  

 

Z důvodu opatření k zamezení šíření koronaviru „Covid-19“ se 

jednání mohou účastnit pouze zástupci příslušného resortu 

 

ŽÁDÁME ÚČASTNÍKY JEDNÁNÍ, ABY SE JIŽ PŘED 

VSTUPEM DO ZASEDACÍ MÍSTNOSTI VYBAVILI 

OCHRANNÝMI POMŮCKAMI (ROUŠKY, RESPIRÁTORY) 

DĚKUJEME 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2020 
8. volební období 

POZVÁNKA 
na 57. schůzi 

ústavně právního výboru, 

která se koná dne 6. dubna 2020 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. 108 – Sál státních aktů / 1. patro  

NÁVRH  PROGRAMU: 

pondělí 6. dubna 2020  
 

 

15:00 hod. 
 

1.  Vládní návrh zákona o některých opatřeních ke zmírnění dopadů epidemie koronaviru 

SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, poškozené, oběti trestných činů a 

právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a exekučního řádu (tisk 807) 

 

  
 Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti ČR 

 Zpravodaj posl. Mgr. Marek Výborný 

 

 

2.     Sdělení předsedy výboru 

 

3.     Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

 

 

 

V Praze dne 3. dubna 2020          Marek BENDA v. r. 

                    předseda výboru 


